201603072 del 04 de noviembre de 2016, la cual modificó la resolución número 094 del 22 de septiembre de 
2014, por la cual estableció el valor de la contribución del Proyecto de Valorización el Poblado para el 
contribuyente GUSTAVO ADOLFO RESTREPO identificado con cédula de ciudadanía número 71.383.112, por 
la suma de CIENTO TREINTA Y UNO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($131.797). 

Que el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín - FONVALMED -, mediante resolución número RP 
2018-3166 del 10 de abril de 2018. libró el correspondiente mandamiento de pago en contra del contribuyente 
GUSTAVO ADOLFO RESTREPO identificado con cédula de ciudadanía número 71.383.112, por valor CIENTO 
TREINTA Y UNO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($131.797), a favor de 
FONVALMED. 

Simultáneamente al mandamiento ce pago, se expidió la Resolución número RP 2018-3167 del 10 de abril de 
2018, por medio de la cual se ordenó el embargo de dineros que se identificaran por el Fondo de Valorización 
del Municipio de Medellín en las cuentas bancarias que tuviese el contribuyente GUSTAVO ADOLFO

[...]

ciudadanía número 71.383.112, realizó el pago total por concepto de la contribución de valorización, como lo 
establece el artículo 60 del acuerdo Municipal 058 de diciembre de 2.008, para las matrículas inmobiliarias 
números 001-1196869 y 1196951, quedando un saldo por cancelar de NUEVE MIL SETENTA Y SEIS PESOS 
M/CTE ($9.076). 

Que cancelada la deuda en los términos establecidos en el articulo 60 del acuerdo Municipal 058 de diciembre 
de 2.008, es procedente que el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín — FONVALMED -, ordene la 
terminación y archivo del proceso de cobro coactivo iniciado en contra del contribuyente GUSTAVO ADOLFO